令和３年６月４日

 千葉県野球協会

 第４ブロック各支部長 様

千葉県野球協会富津支部（富津市野球協会）

会長 石井 利夫（公印省略）

第２７回関東選抜軟式野球ブロック大会の開催について（通知）

 万緑の候、各支部におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記につきまして下記のとおり開催いたしますので、出場チームを派遣下さ

いますようお願いいたします。

記

１ 日  程 令和 3年 6月 26日（土）、6月 27日（日） 予備日：7月 3日（土)

２ 会  場 ＮＩＰＰＯＮ ＳＴＥＥＬ野球場（富津臨海野球場）

富津市新富１４６番地２

３ 負 担 金 １０，０００円（当日持参のこと）

４ 大会規定 別紙「富津市野球大会実施要項」による

５ 選手名簿 千葉県野球協会ホームページに掲載されている様式により作成し、

当日持参して下さい。

６ 態度決定 荒天の場合は、午前７時以降。

問い合わせは、小野田 理事長（090-4436-4739）まで。

７ 組合せ表

【１部】

１ 袖ケ浦市

  6月26日

２ 市原市
 第１試合 9:00

３ 君津市 棄権

【２部】

１ 袖ケ浦市

２ 君津市
 6月27日

6月26日 第１試合 ９:00

３ 木更津市

第２試合 11:00   6月27日

  第３試合 13:00

４ 市原市

     6月27日

５ 富津市
  第２試合 11:00

富津市野球協会事務局 古宮 ℡：080-4463-5383